
 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

 
ROZPIS DREZURNÍCH ZÁVOD Ů 815L1 
Český drezurní pohár (ČDP) 2015  -  6. kolo 

 
 

1. Základní údaje: 
 

Pořadatel:             JS Galatík Těšánky 
                             Centrum vzdělávání a chovu koní o.s. ML0029 

Datum konání:     15. - 16. srpna 2015 
 
Místo konání:       Areál Gruntu Galatík v Těšánkách u Zdounek 
                             (12 km od Kroměříže, směr Kyjov)                                                                                          

Kolbiště:               Drezurní obdélník - písčitý 20 x 60 m 
 
Opracoviště:         50 x 70 m, povrch písčitý 
                             (hala 18x40, povrch písčitý s geotextilií) 
  
 

2. Funkcionáři závodů: 
 
Ředitel: Bc. Zuzana Galatíková DiS. 
Tajemník: Věra Galatíková 
Hlasatel: Věra Karlíková 
Zpracování výsledků: Kateřina Juříková 
 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

Sbor rozhodčích: 
 
Hlavní rozhodčí: Ing. Iva Schützová 
 
Rozhodčí: Ing. Marcel Kamínek, Ing. Milena Minářová, MVDr. Ilona Kružíková,  
                  Kateřina Osičková 
 
Komisař na pracovišti: Hana Chmelová 
 

3. Veterinární předpisy:  
 
3.1. Podmínka účasti koní: Platné veterinární osvědčení pro přesun koní v roce 2015. 
       Pozor: Laboratorní vyšetření s negativním výsledkem na infekční anemii nesmí být 
starší 6 měsíců. 
3.2. Veterinární přejímka koní se nekoná. 

 
4. Technické údaje: 
 

4.1. Předpisy:  
       Pravidla jezdeckého sportu, jejich doplňky platné pro rok 2015 a ustanovení rozpisu.  
       Pravidla ČDP včetně dodatků. 
 
K dispozici lonžovací kruh. 
 
Při čtení úlohy si každý soutěžící zajistí vlastního čtenáře. 
 
 
 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

4.2. Soutěže: 
Sobota:  
 
Soutěž č. 01 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-A/2015 
Kvalifikace do ČDP v kategorii NOVICE CUP 

a) Soutěž pro děti a juniory 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) z příspěvku ČJF 
           Floty dle PJS. 

b) Otevřená soutěž pro všechny dvojice mimo ty, které startují v soutěži č. 01 a) 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) 
          Floty dle PJS. 
 
Soutěž č. 02 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-B/2015 
Otevřená soutěž. 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) 
           Floty dle PJS. 
 
Soutěž č. 03 Drezurní soutěž stupně „L“ čte se úloha DD/2015 
Kvalifikace do ČDP v kategorii NOVICE CUP 

a) Soutěž pro děti a juniory, kvalifikace do ČDP v kategorii PONY TROPHY 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) z příspěvku ČJF 
           Floty dle PJS. 

b) Otevřená soutěž pro všechny dvojice mimo ty, které startují v soutěži č. 03 a) 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) 
          Floty dle PJS. 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

Soutěž č. 04 Drezurní soutěž stupně „L“ čte se úloha DJ/2015 
Otevřená soutěž. 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) 
           Floty dle PJS. 
 
Soutěž č. 05 Drezurní soutěž stupně „S“, úloha JU/2009 
Kvalifikace do ČDP v kategorii CHALLENGE CUP, JUNIOR TROPHY  
Otevřená soutěž. 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. - 5. místě v celkové hodnotě 5000 Kč (1400,- 1200,- 1000,- 800,- 600,-) 
           Floty dle PJS. 
 
Soutěž č. 06 Drezurní soutěž stupně „ST“, úloha SG/2009 – Cena firmy G3 s.r.o. 
Kvalifikace do ČDP v kategorii TOP TEN CUP 
Otevřená soutěž. 
Startovné: 550 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. - 6. místě v celkové hodnotě 8000 Kč  
           (2500,- 1800,- 1500,- 1000,- 600,-  600,-) 
           Floty dle PJS 
 
Neděle:  
 
Soutěž č. 07 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-A/2015 
Otevřená soutěž. 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) 
           Floty dle PJS. 
 
 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

Soutěž č. 08 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-B/2015 
Otevřená soutěž. 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) 
          Floty dle PJS. 
 
 
Soutěž č. 09 Drezurní soutěž stupně „L“ čte se úloha DD/2015 
Soutěž je přístupná pro koně a jezdce dle kvalifikačních kritérií závodu a ČDP. 
Kvalifikace do ČDP v kategorii NOVICE CUP – FINÁLE závodu ČDP: 

a) Pro kvalifikované děti a juniory 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 2000 Kč (1000,-500,-500,-) z příspěvku ČJF 
           Floty dle PJS. 

b) Pro kvalifikované dvojice mimo ty, které startují v oddíle č. 09 a) 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 2000 Kč (1000,- 500,- 500,-) 
          Floty dle PJS. 
 
  
Soutěž č. 10 Drezurní soutěž stupně „L“ čte se úloha DJ/2015 

a) Otevřená soutěž a zároveň kvalifikace do ČDP v kategorii PONY TROPHY 
Startovné: 300 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. -3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-) 
           Floty dle PJS. 
 
 
 
 
 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

Soutěž č. 11 Drezurní soutěž stupně „S“, úloha JD/2009 
Kvalifikace do ČDP v kategorii CHALLENGE CUP, JUNIOR TROPHY  
Otevřená soutěž. 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. - 5. místě v celkové hodnotě 5000 Kč (1400,- 1200,- 1000,- 800,- 600,-) 
           Poháry na 1. – 3. místě 
           Floty dle PJS 
 
Soutěž č. 12 Drezurní soutěž stupně „T“, úloha IM1/2009 – Cena firmy G3 s.r.o. 
Kvalifikace do ČDP v kategorii TOP TEN CUP 
Otevřená soutěž. 
Startovné: 550 Kč 
Ceny: Peněžité na 1. - 6. místě v celkové hodnotě 8000 Kč  
           (2500,- 1800,- 1500,- 1000,- 600,-  600,-) 
           Poháry na 1. – 3. místě 
           Floty dle PJS 
  

Závody v Těšánkách  jsou sponzorovány firmami:   

 

 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

5. Předběžný časový program: 

Pátek    14.8. 2015   18,00 - 19,00 hod. - Prezentace   

Sobota  15.8. 2015   6,30 - 7,00 hod. - Prezentace 

                                 8,00 hod. - Začátek soutěže č. 1, následuje soutěž č.2, 3, 4, 5, 6  

Neděle  16.8. 2015   6,30 - 7,00 hod. prezentace 

                                 8,00 hod. - Začátek soutěže č. 7, následuje soutěž č.8, 9, 10, 11, 12 

 
Prezentace i na tel.: 602 101 354 nebo 607 978 107, možná i formou sms. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých 
přihlášek. Soutěž bude uskutečněna při účasti pěti jezdců z minimálně třech subjektů. 

Pořadatel si vyhrazuje právo omezení počtu startujících výběrem z přihlášených 
s respektováním pořadí došlých přihlášek. 

Hodnocení soutěží st. ,,Z“ podle čl. 432/N – 34 – 2 rozhodčí z jednoho místa (C). 
Hodnocení soutěží st. ,,L, S, ST, T“ podle čl. 437/N – 39 – 3 rozhodčí. 

6. Všeobecné údaje: 
 
Přihlášky prostřednictvím webu www.cjf.cz – závody – rozpisy a on–line přihlášky! 
Formulář přihlášky u aktuálního závodu. 
  
 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

Ve výjimečných případech jmenovité přihlášky zasílejte na e-mail: info@gruntgalatik.cz 
Zřetel bude brán pouze na úplné přihlášky, včetně čísel licencí!!!  
 
Telefonické přihlášky nebudou akceptovány. 
 

Uzávěrka přihlášek: 12. 8. 2015 v 10:00 hod. 

Uzávěrka konečných přihlášek: 13. 8. 2015 v 10:00 hod. 

 

Předběžné startovní listiny budou zveřejněny po uzávěrce konečných přihlášek 13.8.2015 
po 12 h. na www.gruntgalatik.cz (zde budou také zveřejňovány aktuální startovní listiny na 
daný závodní den) a na www.cjf.cz (zlínská oblast). 

Správní poplatky: 
a) Přihláška do soutěže po uzávěrce konečných přihlášek 50,- Kč + startovné. 
b) Vyžádaná změna pořadí startu po uzávěrce konečných přihlášek 50,- Kč + startovné. 
c) Změna jezdce nebo koně po uzávěrce konečných přihlášek 50,- Kč + startovné. 

 
Startovné je splatné hotově na místě nebo na účet 2300539672/2010 vedený u  FioBanky. 
 
Prezentace: V pátek 14.8. v Občerstvení u Kenta 
                     V sobotu 15.8. a v neděli 16.8. u stáje č.1 vedle kolbiště (v kanceláři závodů). 
  
Ubytování:  
Do 3 km: Ubytovna Zdounky, Rekreační areál Kamínka Roštín. 

V areálu je možné koupání v rybnících a projížďky na šlapadlech. 



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

Připojení k elektřině: Jen se svolením majitele areálu na vyhrazených místech za poplatek  
200,-Kč/ započatý den. Připojovaný zodpovídá za bezpečnost připojení a zajistí jeho dozor 
nebo odpojení v době nepřítomnosti. Nutno objednat předem v přihlášce. 
Připojovací kabely, které neponesou v průběhu závodů řádné označení o zaplacení poplatku, 
budou likvidovány pod pokutou 2000 Kč. 
 
Ustájení: od 14.8.2015 do 16.8.2015 pořadatel zajistí přímo v areálu na základě závazné 
objednávky.  
Ustájení zabezpečí pořadatel v pevných boxech. Po potvrzení přijetí objednávky ustájení 
prosíme o uhrazení celkové ceny ustájení na účet: 2300539672/2010 do 13.8.2015 do 
10:00 hod. Pokud ustájení nebude uhrazeno, rezervace boxu bude zrušena a box bude 
dále nabízen. 

V případě, že uhradíte cenu ustájení a víte, že platba na náš účet do 13.8.2015 nedorazí, 
pošlete prosím oskenovanou kopii výpisu z účtu na email info@gruntgalatik.cz, děkujeme.  

Cena ustájení: pátek 400,-Kč/box, sobota 500,-Kč/box, neděle 500,- Kč/box nebo  
1300 Kč/box po celou dobu závodů (pátek – neděle), další dny za příplatek 300 Kč/den. 
Ustájení včetně objemového steliva (sláma).  
Piliny je možné zakoupit v místě závodů – 1 balík/300 Kč. 
Seno je možno zakoupit v místě závodů za 75 Kč/ balík 10 – 12 kg.  
Ustájení se hradí za každý započatý den! 
Jadrné krmivo pořadatel nezajišťuje.  

Za objednané a nevyužité ustájení bude účtován poplatek ve výši 100% ceny.  
Storno objednávky ustájení s vrácením platby za ustájení lze do 11. 8. 2015.  

Přepravu a náklady spojené s účastí hradí vysílající složka.  



 

                                         

www.ceskydrezurnipohar.cz      

Pořadatel: JS Galatík Těšánky 

e-mail: info@gruntgalatik.cz        Kontaktní osoba:  Bc. Ivana Galatíková           Tel: +420 602 101 354 

 

            

 

       

                         Generální mediální partner 

 

 

Informace na tel.: +420 602 101 354 (Bc. Ivana Galatíková) 

Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 

Poskytované služby: 
Veterinární službu zajišťuje pořadatel proti úhradě. 
Zdravotní službu zajišťuje pořadatel. 
Podkovářskou službu pořadatel nezajišťuje. 

Občerstvení zajištěno přímo v areálu. 

Pořadatel neručí za případné ztráty a poškození věcí, úrazy jezdců, koní a diváků v průběhu 
závodů. 

Upozorňujeme všechny účastníky závodů, že je přísně zakázáno volné pobíhání psů 
v areálu, pod pokutou 400 Kč. 

 

Rozpis byl schválen oblastním výborem ČJF dne: 12.7.2015 MUDr. Pavel Lexa 

Za pořadatele: Bc. Ivana Galatíková 

Těšíme se na setkání s Vámi! 

 

 

 


